Résultats 2025

|I£ FLUSEC LAREL

CLASSEMENT GENERAL 2025

Classement général Eusko Label Liga
Club
ORIO ORIALKI
ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA
NAIZ HOMES DONOSTIARRA
BERMEO-URDAIBAI
ORSA HONDARRIBIA
GETARIA
LEKITTARRA ELECNOR
SAN JUAN CMO Valves
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CLASSEMENT MELLEUR PATRON 2025

CLUB DE REMO DE ARES

CLASSEMENT MELLEUR PATRON

Club

ORSA HONDARRIBIA
ORIO ORIALKI
GETARIA
ONDARROA KIDE

ZIERBENA BAHIASDE
BIZKAIA

SAN JUAN CMO Valves
LEKITTARRA ELECNOR
NAIZ HOMES DONOSTIARRA
KAIKU

BERMEO-URDAIBAI

CLUB DE REMO DE ARES
BERMEO-URDAIBAI

CR CABO DA CRUZ

CR CABO DA CRUZ

KAIKU

Classement
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Patron

IOSEBA AMUNARRIZ
GORKA ARANBERRI
UNAX EIZAGIRRE
XANET GIMENO

AITOR LAZKANO

ANDER EGANA
INAK| GOIKOETXEA
ARKAITZ DIAZ
IKER GIMENO
INIGO LARRINAGA
HUGO RASCADO
AITOR GONDRA
MARTIN LEBORAN

MANUEL VICENTE GAGO

JON ARROQUERO

Points
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184
175
159
159
99
97
80
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46
33

Points
155
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85
77

&ERA

39
27



16
17
18

NAIZ HOMES DONOSTIARRA
SAN JUAN CMO Valves
ONDARROA KIDE

Résultats par régate
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Résultats par régate

Nom

XVI. Bilboko Bandera - Bandera de Bilbao

XXI1V Bandera Ayuntamiento de Sestao

XVII Bandera Fabrika

XLII Bandera Petronor

IV CMO-Vaves Bandera/ IV Bandera CMO-Valves

Orioko XXXV. Estropada - Orio Kanpina XI11. Bandera

Getxoko Estropaden XLVII. Ikurrifia-J.A. Agirre
L ehendakariaren XXI. Omenaldia

X1l Bandera CaixaBank

Hondarribiko XXX VII1I. Bandera/ Mapfre Sari Nagusia

XL El Correo Ikurrina-K utxabank SN-Lekeitioko Udala

[Il Bandeira Barbanza Arousa

XXXV Bandeira Concello de Boiro

XLVIII. Zarauzko Ikurrifia (J1)

XLVIII. Zarauzko Ikurrifia (J2)

XLI. Ondarroako Bandera - Cikautxo Sari Nagusia

XVI. Getariako Ikurrifia- Ameztoi Sari Nagusia

IV Bandera Concello de Bueu

JON IRURETAGOIENA
IKER LARRE
IOSU ZENARRUTZABEITIA

Place

BILBAO

SESTAO

DONOSTIA

ZIERBENA

PASAI DONIBANE

ORIO

GETXO

CASTRO URDIALES

HONDARRIBIA

LEKEITIO

POBRA DO CARAMINAL

BOIRO

ZARAUTZ

ZARAUTZ

ONDARROA

GETARIA

BUEU

gl

Date
05-07-
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06-07-
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12-07-
2025
13-07-
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19-07-
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20-07-
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26-07-
2025
27-07-
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02-08-
2025
03-08-
2025
09-08-
2025
10-08-
2025
16-08-
2025
17-08-
2025
23-08-
2025
24-08-
2025
30-08-
2025
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Nom Place

XVIII Bandeira Concello De Ares ARES

|1 Bandera Piskin Marinail - Bermeo Hiriko XLIII Ikurrifia BERMEO
Play-off J1 BERMEO
Play-off J2 PORTUGALETE

LV GP - LI Bandera El Corte Inglés - Ayuntamiento de
Portugalete

PORTUGALETE

Date
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